CONSIDERATA che la proroga del contratto libero professionale attivato con il Dott. Ignazio Salvatore Atzori, 
risulta fondamentale per garantire ai residenti la tutela del diritto alla salute e delle relative prestazioni sanitarie 
dei Lea; 

ATTESO che il compenso mensile è fissato a euro 4.804,00 (quattromilaottocentoquattro/00 euro) di cui 4.00 
euro per le imposte di bollo; 

RITENUTO pertanto, opportuno e necessario, al fine di garantire i livelli essenziali di assistenza, di procedere 
con la proroga del contratto di collaborazione libero professionale del Dott. Ignazio Salvatore Atzori per n.1

[...]

essenziali di assistenza; 

DI PRECISARE che il compenso stabilito per l’espletamento dell’incarico de quo è quello previsto dall’Avviso 
Pubblico e che la spesa complessiva per il predetto contratto Libero Professionale è pari al seguente importo 
lordo massimo: Euro € 4.804,00 (quattromilaottocentoquattro /00 euro) di cui € 4,00 per le imposte di bollo;  

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento, graverà sul bilancio ASL Sulcis Iglesiente e 
verrà registrato sul bilancio dell’esercizio finanziario anno 2025 e attribuito al sistema autorizzativo aziendale